
 
   

 

 
 

 

 

 
 

※３教科受験者は算数の得点と国語・理科のうち高得点側の得点の合計、２教科受験者は受験教科（算数と国語）の得点の合計で合否判定
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専願 併願 合計 専願 併願 合計 専願 併願 合計
出願者数 受験者 合格者

令和４年度　四天王寺東中学校　入試結果令和４年度　四天王寺東中学校　入試結果
募集人員　Ｓ特進コース・進学コース　計105名（内部進学生は除く）

 【出願状況】

【Ａ日程 一般学力】※進学コースの合格者平均点・合格最高点は、Ｓ特進コースから変更合格になった受験生の得点も含めて集計

配点（時間）
合格者平均点
合格最高点

国語 算数 理科 算数と国語または理科との合計
Ｓ特進

73
84

64
83

68
84

70
95

46
75

57
95

75
83

50
64

62
83

145
175

111
149

127
175

進学
100（50分) 100（50分) 100（50分) 200

両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合

【Ａ日程 適正検査】※進学コースの合格者平均点・合格最高点は、Ｓ特進コースから変更合格になった受験生の得点も含めて集計

配点
合格者平均点
合格最高点

国語的 算数的 社会・理科融合的 合計
Ｓ特進

55
79

43
58

53
79

60
92

42
73

57
92

62
81

53
67

60
81

178
231

138
197

170
231

進学
100（50分) 100（50分) 100（50分) 300

両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合

【Ｂ日程】 ※進学コースの合格者平均点・合格最高点は、Ｓ特進コースから変更合格になった受験生の得点も含めて集計

配点
合格者平均点
合格最高点

国語 算数 合計
Ｓ特進

68
89

48
75

59
89

85
100

54
86

71
100

153
189

102
161

129
189

進学
100（50分) 100（50分) 200

両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合

入学者
（内部進学生を含む）

S特進コース 進学コース 全コース合計
男子
11

女子
15

計
26

男子
6

女子
16

計
22

男子
17

女子
31

計
48

【Ｃ日程】 ※進学コースの合格者平均点・合格最高点は、Ｓ特進コースから変更合格になった受験生の得点も含めて集計

※進学コースは合格者が少数のため非公表

配点
合格者平均点
合格最高点

国語 算数 合計
Ｓ特進

74
79

88
100

162
179

進学
100（50分) 100（50分) 200

両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合 Ｓ特進 進学 両コース総合

Ｓ特進コース
進学コース

合計
Ｓ特進コース
進学コース

合計
Ｓ特進コース
進学コース

合計
Ｓ特進コース
進学コース

合計

Ａ日程 一般

Ａ日程 適正

Ｂ日程

Ｃ日程


